Tipo

DETSEG

DETSEG

DETSEG

DETSEG

DETSEG

DETSEG

DETSEG

DETSEG

DETSEG

DETSEG

DETSEG
DETSEG

DETSEG
DETSEG
DETSEG

DETSEG

DETSEG

Nume
ro

12

15

16

17

25

26

30

35

50

73

74
75

79
80
81

82

86

Data
Adozione

23/01/2020

24/01/2020

24/01/2020

24/01/2020

30/01/2020

30/01/2020

31/01/2020

31/01/2020

11/02/2020

14/02/2020

14/02/2020
14/02/2020

14/02/2020
14/02/2020
14/02/2020

14/02/2020

19/02/2020

Oggetto Ufficio

Determina n. 525 del 13.11.2019 "Valorizzazione turistica e culturale e Progetto Mirabilia" - Affidamento servizi per U.0.S. TURISMO, CULTURA E FILIERE
realizzazione educational (CUP 164319000030005) - liquidazione fattura TOURIST SPA PROD.

Determinazione del Segretario Generale n. 625 del 31.12.2019. Affidamento servizi per realizzazione del Progetto

camerale Incoming 2019 (CUP 164]19000040005) - Rettifica errori materiali U.0.S. PROVVEDITORATO

Delibera Giunta camerale n. 132/2019. Premio giornalistico internazionale “Raccontami I'Umbria - Stories on Umbria”
Edizione 2020. Organizzazione evento - Provvedimenti (CUP 164119000230005)

Determinazione del Segretario Generale n. 573 del 04/12/2019 - Premio giornalistico internazionale Raccontami
I'Umbria edizione 2020. Servizi di comunicazione nell’ambito del Festival internazionale del giornalismo di Perugia - U.0.S. STAMPA EDITORIA
Determina a contrarre e affidamento. (CUP 164J19000230005 CIG Z592B9C132)

'U.0.S. STAMPA EDITORIA

U.O.S. CONTABILITA' E GESTIONE
ENTRATE

U.0.S. RISORSE UMANE

ECOCERVED S.c.a.r.l. - Sistema informativo Albo Nazionale Gestori Ambientali - Anno 2020 - Provvedimenti

Convenzione per la partecipazione ai corsi di formazione del Consorzio “Scuola Umbra di Amministrazione Pubblica”-
Conferma per I'anno 2020

Delibera n. 65 dell’11.06.2019 - Progetti Fondo di Perequazione 2017-2018 "“Orientamento, domanda-offerta di U.0.S. INCENTIVI IMP.

lavoro” - Determina a contrarre e affidamento per Acquisto servizi per la realizzazione di laboratori formativi per
studenti EXPORTLAB - (CUP I65E19000350005) ORIENTAMENTO LAV. E PROFESSIONI
Fornitura dipositivi firma digitale token wireless U.O.S. SERVIZI ALLE IMPRESE

Affidamento polizze assicurative vari rami e liquidazione premi. Polizza RCT/0 (CIG 8057016BED) - Polizza RC
Patrimoniale (CIG 8057047584) - Polizza Incendio (CIG 8057054b49) - Polizza Furto (CIG 8057066532) - Proroga
Polizza RC Professionale Organismo di conciliazione (CIG Z73208A927)Copertura polizze dalle ore 24:00 del
31.12.2019 alle ore 24:00 del 31.12.2022 salvo proroga

Fornitura acqua e altri servizi connessi svolti da Gestore Servizio Idrico Integrato nei Sub Ambiti 1 e 2 della Regione
Umbria Triennio 2020/2022 (CIG Z9E2C054A1 ).

U.0.S. PROVVEDITORATO

U.0.S. PROVVEDITORATO

Infocamere S.c.p.a. - Fornitura dispositivi di firma digitale - Gennaio 2020 U.O.S. SERVIZI ALLE IMPRESE
Intercam S.c.r.l. - Servizi consortili anni 2020 - 2021 AREA SEGRETERIA GENERALE
Abbonamento al quotidiano economico Il Sole 24ore (CIG Z8F2BFF858) - Determina a contrarre e affidamento U.0.S. PROVVEDITORATO
Fornitura gas naturale per sedi camerali periodo 2020/2022 (CIG Z002BFB172) U.0.S. PROVVEDITORATO
Nuova convenzione con i consulenti di proprieta industriale per lo sviluppo degli strumenti di tutela della proprieta U.0.S SANZIONI E PROPRIETA
industriale e per la diffusione della cultura brevettuale INTELLETUALI

Progetto di sostegno e sviluppo delle attivita turistiche - Convenzione con Sviluppumbria per potenziamento azioni di U.0.S. TURISMO, CULTURA E FILIERE
comunicazione e valorizzazione del territorio sottoscritta in data 30 ottobre 2019 - liquidazione contributo 2° tranche PROD.

Delibera n. 65 dell’11.06.2019 - Progetti Fondo di Perequazione 2017-2018 - Acquisto servizi di caffetteria per la
realizzazione di eventi informativi/formativi Progetto Orientamento al lavoro e alle professioni (CUP
I65E19000350005, CIG ZBC2C0687B) e Progetto Internazionalizzazione-Sostegno all’Export delle PMI (CUP
I64E19000030005 CIG ZC02C06894) - Determina a contrarre e affidamento.

U.O.S.INTERNAZIONALIZZAZIONE



DETSEG
DETSEG
DETSEG

DETSEG
DETSEG

DETSEG

DETSEG

DETSEG

DETSEG

DETSEG

DETSEG

DETSEG

DETSEG
DETSEG
DETSEG
DETSEG
DETPRES

DETSEG

DETSEG

DETSEG
DETSEG
DETSEG

DETSEG

DETSEG
DETSEG

98
99
100

101
103

105

108

115

117

132

134

137

142
146
149
151
3

158

159

163
166
174

177

179
181

26/02/2020
26/02/2020
26/02/2020

02/03/2020
02/03/2020

02/03/2020

02/03/2020

05/03/2020

09/03/2020

13/03/2020

16/03/2020

17/03/2020

19/03/2020
23/03/2020
27/03/2020
30/03/2020
31/03/2020

16/04/2020
17/04/2020

21/04/2020
22/04/2020
27/04/2020

28/04/2020

28/04/2020
28/04/2020

Affidamento fornitura tablet per riunioni degli organi (CIG Z912BF92EA)
Affidamento fornitura hard disk esterni per backup dati (CIG ZFO2BF8D25)

Affidamento fornitura licenze adobe acrobat professional (CIG Z7A2BBFBE6)

Delibera n 65 del 11/06/2019 - Progetti Fondo di Perequazione 2017-2018 “Valorizzazione patrimonio culturale e del
turismo” - Determina a contrarre e affidamento ( CUP 164119000200005)

Disinfestazione dai tarli della panca lignea A. Monteneri di proprieta della Camera di Commercio di Perugia -
Determina a contrarre e affidamento (CIG ZEF2C2BCAO0).

Abbonamento annuale a quotidiano economico Italia Oggi (CIG Z592BFF87F)

Verifica biennale, degli ascensori installati presso la sede di Perugia Via Catanelli Loc. Ponte San Giovanni, a norma
del D.P.R. 162/1999 e s.m.i. Determina a contrarre e affidamento (CIG Z8F2BFBOCS5).

Convenzione Unioncamere per la realizzazione di iniziative in materia di controllo e vigilanza del mercato con
riferimento agli strumenti di misura annualita 2019 - 2020: Provvedimenti

Determinazione del Segretario Generale n. 75 del 14.02.2020 “Intercam S.c.r.l. - Servizi consortili anni 2020 - 2021" -

Modificazione

Delibera n. 16 del 26.02.2019 - Progetti di sistema da realizzare in collaborazione con Unioncamere: certificazione
offerta turistica e altre iniziative a sostegno della qualificazione delle imprese - Determina a contrarre e affidamento
in house (CUP 164119000280005)
Fornitura bandiere per esterno - Determina a contrarre a affidamento (CIG Z722C4D39B)

Fornitura urgente di divisori in plexiglass da destinare agli sportelli aperti al pubblico - DPCM 01.03.2020 e
08.03.2020 Misure da adottare per il contrasto e il contenimento sull‘intero territorio nazionale del virus COVID-19 -
Determina a contrarre e affidamento (CIG ZFO2C5F287)

Affidamento servizi

per

la

realizzazione della Cerimonia di

I169F18000790005 CIG Z362A7538D)
Servizio di cassa e Tesoreria dell'Ente 2020/2021 - Aggiudicazione (CIG 81149848A3)

Fornitura urgente mascherine da distribuire a tutto il personale (emergenza sanitaria COVID-19) - Determina a
contrarre e affidamento (CIG Z172C824AD)

Addetto stampa dell’ente - Provvedimenti
Emergenza sanitaria legata alla diffusione del Covid-19 - Prosecuzione attivita economiche - Sottoscrizione Protocollo

di Intesa

premiazione del lavoro e dell'impresa (CUP

Servizio Legalmail (Posta Elettronica Certificata) Anno 2020 - Determina a contrarre e affidamento (CIG n.

Z432C599BD)

Fornitura urgente notebook per dipendenti per svolgimento attivita in modalita lavoro agile (emergenza COVID-19) -
Determina a contrarre e affidamento (CIG ZF62CA7D05)

Fornitura mascherine tipo chirurgiche monouso per dipendenti -

Z3C2C44A7E)

Determina a contrarre e affidamento (CIG

Fornitura videoproiettore per convegni - Affidamento (CIG Z192CAC6CC)

Infocamere - Servizi consortili anno 2020 - Determinazioni.

Fornitura stampati per I'emissione di certificati d'origine

Fornitura Display Braille per centralinista non vedente - Affidamento (CIG Z212CAC603)

Servizio mailing massivo PEC 2020 - Provvedimenti

U.0.S. PROVVEDITORATO
U.0.S. PROVVEDITORATO

U.0.S. PROVVEDITORATO

U.0.S. TURISMO, CULTURA E FILIERE
PROD.

U.0.S. PROVVEDITORATO
U.0.S. PROVVEDITORATO

U.0.S. PROVVEDITORATO

U.0.S METRICO E SORVEGLIANZA
U.O.C. LEGALE E LEGISLATIVO

U.0.S. TURISMO, CULTURA E FILIERE
PROD.

U.0.S. PROVVEDITORATO

U.0.S. PROVVEDITORATO

U.0.S. PROVVEDITORATO
U.0.S. PROVVEDITORATO
U.0.S. PROVVEDITORATO

AREA SEGRETERIA GENERALE
U.O.S. SEGRETERIA GEN. ASSIST.
ORG. e PRESIDENZA

U.0.S. INNOVAZIONE e
DIGITALIZZAZIONE

U.0.S. PROVVEDITORATO

U.0.S. PROVVEDITORATO

U.0.S. PROVVEDITORATO

U.O.S. CONTABILITA' E GESTIONE
ENTRATE

SERVIZI AMMINISTRATIVI VARI ALLE
IMPRESE

U.0.S. PROVVEDITORATO
U.O.S. DIRITTO ANNUALE



DETSEG

DETSEG

DETSEG

DETSEG

DETPRES
DETSEG
DETSEG
DETSEG
DETSEG

DETSEG

DETSEG
DETSEG
DETSEG

DETSEG

DETSEG

DETSEG

DETSEG

186

188

192

200

4
204
205
207
211

213

220
225
230

233

245

250

251

06/05/2020
07/05/2020
13/05/2020
21/05/2020

21/05/2020
26/05/2020
26/05/2020
26/05/2020
27/05/2020

28/05/2020

05/06/2020
10/06/2020
11/06/2020

11/06/2020
24/06/2020
26/06/2020

26/06/2020

Infocamere S.c.p.a.: servizio di Customer Relationship Management per le Camere di commercio anno 2020.
Determina a contrarre e affidamento

Revoca Determinazione Segretario n. 163 del 21.04.2020 -Annullamento ordine affidamento fornitura mascherine
monouso tipo chirurgiche per dipendenti e annullamento CIG Z3C2C44A7E.

Proroga contratto attuativo Convenzione CONSIP Autonoleggio autoveicoli 11 Lotto 3 (CIG Z8A18099A1)

Fornitura di iniziative formative Istituto G. Tagliacarne per I'anno 2020 - Determina a contrarre e affidamento (CIG

Z022CF7A7F)

L.R. n. 17/2014 Art. 4- Consulta regionale dei consumatori e degli utenti - Designazione componente effettivo e

componente supplente

Affidamento in house ad Infocamere: corsi di formazione on-line per I'anno 2020
Fornitura di notebook per smart working (emergenza COVID19) - Determina a contrarre e affidamento urgente (CIG

ZF22DOEC1C)

Fornitura Lettore Codice a barre - Affidamento (CIG ZA92CD7B95)
Fornitura urgente dispositivo termocamera a riconoscimento facciale "Termoscanner" (Emergenza COVID19) -
Determina a contrarre e affidamento (CIG ZF22DOEC1C)

Servizi di Hosting Centrale e Hosting Centrale Replicato - Determina a contrarre e affidamento

Affidamento servizi di pulizia e sanificazione sedi camerali - Procedura di somma urgenza per emergenza sanitaria

COVID-19 (CIG 8323338BCB)

Acquisto banca dati giuridica anno 2020 - Determina a contrarre e affidamento (CIG Z8D2DOE86B)

Fornitura di personal computer e altre attrezzature informatiche - Determina a contrarre
Azienda Speciale Promocamera - Convenzione servizio gestione Commissione Degustazione Vini DOC E DOCG.

Infocamere S.c.p.a. - Acquisto di materiale Telemaco per stampa certificati on-line

u.o.s.

u.o.s.

u.o.s.

u.o.s.
u.o.s.

U.R.P E COMUNICAZIONE

PROVVEDITORATO

PROVVEDITORATO

RISORSE UMANE
SEGRETERIA GEN. ASSIST.

ORG. e PRESIDENZA

u.o.s.
u.o.s.
u.o.s.

u.o.s.

u.o.C.
URP

u.o.s.

u.o.C.
u.o.s.

RISORSE UMANE
PROVVEDITORATO
PROVVEDITORATO

PROVVEDITORATO
STAMPA COMUNICAZIONE E

PROVVEDITORATO

LEGALE E LEGISLATIVO
INNOVAZIONE e

DIGITALIZZAZIONE

u.o.s.

u.o.s.

BORSE e PREZZI

REGISTRO IMPRESE ATTIVITA'

Polizza assicurativa per copertura servizio di trasporto panca lignea A. Monteneri - Stipula polizza (CIG Z662D60C7B). U.0.S. PROVVEDITORATO

Fornitura stampante per lo svolgimento delle attivita della UOS Regolazione del Mercato

ZBB2CD7B88)

- Affidamento (CIG

u.o.s.

PROVVEDITORATO






